
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 1/6 

 

քսանյոթը սեպտեմբերի 2012 թվականի 

 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ 2012/2013 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ 
ԱՆՎԱՆԱԿԱՆ ԿՐԹԱԹՈՇԱԿ ՍՏԱՑՈՂ ՈՒՍԱՆՈՂՆԵՐԻ ՑՈՒՑԱԿԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

Հիմք ընդունելով ֆակուլտետների գիտական խորհուրդների որոշումները ուսանողների՝ 
անվանական կրթաթոշակի ներկայացման մասին՝ Երևանի պետական համալսարանի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Հաստատել Երևանի պետական համալսարանի 2012/2013 ուսումնական տարվա 
անվանական կրթաթոշակ ստացող ուսանողների ցուցակը: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

 

 

ԵՊՀ գիտական խորհրդի նախագահ     Ա. Հ. Սիմոնյան 

 


